
             OBECNÍ ÚŘAD SADOV 
 

____________________________________________Sadov 34, 362 61 Sadov_ 

 

TELEFON                                  BANKOVNÍ SPOJENÍ                             DATOVÁ SCHRÁNKA                               IČO 

353590121                             Komerční banka Karlovy Vary                                 vzdbbke                                            00254959 
                                                     č.ú. 3427341/0100 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO 

PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ZMĚNY č. 2  

ÚZEMNÍHO PLÁNU SADOV 

Obecní úřad Sadov, jako pořizovatel Změny č. 2 Územního plánu Sadov, dle § 26 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále i „stavební zákon“),  

oznamuje, v souladu s § 93 odst. 5 písm. b) a § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona,  

konání sloučeného společného jednání a veřejného projednání návrhu 

Změny č. 2 Územního plánu Sadov 
s odborným výkladem. 

Obsah změny č. 2 byl zastupitelstvem obce schválen před nabytím účinnosti nového stavebního 

zákona. Součástí usnesení zastupitelstva bylo i schválení zkráceného postupu při pořizování 

změny. Projednání návrhu změny je tedy třeba považovat za projednání sloučené dle § 111 odst. 

4 stavebního zákona. 

Termín veřejného projednání: středa 2. července 2025 od 15.00 h 

Místo veřejného projednání: Obecní úřad Sadov, Sadov 34. 

Návrh Změny č. 2 územního plánu je vystaven k veřejnému nahlédnutí na internetových 

stránkách obce (www.sadov.cz →Úřední deska). 

Nejpozději do 15 dnů ode dne veřejného projednání Změny územního plánu (tj. max. do 17. července 

2025 včetně) může kdokoli uplatnit proti návrhu změn územního plánu písemné připomínky dle § 97 

odst. 1 a 2 stavebního zákona. Připomínka musí obsahovat náležitosti podle správního řádu, a dále 

odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. 

K připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto 

v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží. 

Připomínky se uplatňují písemně na adrese pořizovatele, tj. Obecního úřadu Sadov, Sadov 34, 

362 61 Sadov. 

 

 

 

Ladislav Ludvík 

místostarosta 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 26. května 2025 

Sejmuto dne:  18. července 2025 

https://www.sadov.cz/uredni-deska
https://www.sadov.cz/uredni-deska

